
 

 

 

 

 

 

PDQ-1ماه به بالا(6)پرسش نامه ی رشد روان شناختی برای کودکان نوپا 

 این پرسش نامه برای کمک به والدین و پزشکان طراحی شده است و رشد روان شناختی کودکان نوپا را توصیف می کند.

 

 اطلاعات پزشک خانوادهاطلاعات 

 نام  نام کودک

 شهر نام والدین

 آدرس

 شهر 

 استان

 تاریخ تولد کودک

                         دختر              پسر       جنسیت

 تاریخ امروز

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 کند، جواب دهید.لطفا سوالات زیر را با کشیدن دایره دور کلمه ای به طور دقیق کودک شما را توصیف می 

 کودک من....

 گاهی           اغلب  شکلک در می آورد.     به ندرت       (...برای نشان دادن علاقه یا جلب توجه، اشاره می کند یا 1

 (...پاسخ های غیر معمول یا متغیری به صدا می دهد ) به نظر می رسد2

 گاهی           اغلب     به ندرت            نمی شنود یا بیش از حد حساس یا پاسخ دهنده است(.                                

 گاهی           اغلب       به ندرت        (...لبخند می زند یا تماس چشمی منظمی با سایرین برقرار می کند.             3

 گاهی           اغلب    ت      به ندر      هنگام صدا کردن واکنش نشان می دهد.                            (...به نام خود در4

 گاهی           اغلب      به ندرت        (...در بازی، علاقه به کودکان نشان می دهد.                                                  5

 گاهی           اغلب    به ندرت                لذت می برد.                                "دالی موشه"(...از تکان دست یا بازی 6

 (...با سرو صدا کردن، شکلک درآوردن یا تغییر حال صورت، 7

 گاهی           اغلب  به ندرت                                      با دیگران ارتباط برقرار می کند.                                            

 گاهی           اغلب    به ندرت          یا تعداد بیشتر کلمه استفاده می کند.             3(...به طور منظم و مناسب از 8

 در عبارت صحبت می کند) برای مثال: آب میوه می خواهم، (...9

 گاهی           اغلب       به ندرت                                                               .        ات بیشتر، بده لطفا(بای بای، آب بن

 باغل (...وقتی دیگران می خندند، می خندد.                                                           به ندرت           گاهی          10

 (...استفاده از کلمات یا ارتباط با دیگران را متوقف می کند) هر زمانی(.           به ندرت           گاهی           اغلب11

 



 

 

 از کمک تان قدردانی می کنیم.

 


